
※三井ショッピングパークカード《セゾン》・ラゾーナ川崎プラザカード《セゾン》でのクレジット支払いの場合でも、お支払い時のカードとポイント用QRコードにご登録のポイントナンバーが同一の場合に限り、ポイント用QRコードのご提示で���円（税抜）につき��ポイントとなります。 ※三井ショッピング
パークカード《セゾン》・ラゾーナ川崎プラザカード《セゾン》に新規ご入会される際、アプリde支払い利用申し込みをしていただくと、その日から最短��分でご利用いただけます。その他の場合は、カードのお申し込み後、アプリde支払いの登録が可能になるまで最大�週間程度必要となります。  ※アプリde
支払いにご登録されたクレジットカードは、必ずご携行ください。 ※軽減税率（�％）対象商品を含むお会計につきましても、お会計総額から標準税率（��％）で割戻し計算した金額を基準としたポイント付与となります。 ※返品された場合、ポイント付与対象外となります。また、一度付与したポイントを減算
させていただく場合もございます。 ※一部対象外の店舗・商品がございます。 ※一部、ポイント付与率の異なる期間・店舗がございます。 ※ポイントとは、三井ショッピングパークポイントを指します。  ※QRコードは（株）デンソーウェーブの登録商標です。  ※掲載内容は予告なく変更となる場合がございます。

ポイントのご利用には
“メンバーズページ”へのご登録が必要です。 三井　メンバーズページ 検 索

施設
ウェブサイト

メンバーズ
ページ

●三井ショッピングパークアプリ
●三井ショッピングパークポイントLINE公式アカウント

QRコード決済、アプリde支払い以外の
クレジット支払い、現金等でのお支払い
でもポイントがたまります！

ポイント用QRコードの表示方法が増えました！

アパレル・ファッショングッズ・コスメ店舗対象

●メンバーズページ
●施設ウェブサイト

▼対象店舗はこちら▼

のご利用で

100円
（税抜）
につき1010ポイントポイント

ポイント用
QRコード
のご提示で

100円
（税抜）
につき55ポイントポイント

1F

2F

3F

アプリde支払い・ポイント用QRコード限定

9月21日9月21日 火 10月10日10月10日 日

当施設では、ご来館のお客様に安心してお買物・お食事をお楽しみいただくため、新型コロナウイルス感染症拡大防止のため様々な取り組みを実施しております。ご来館の際はお住まいの都道府県の移動に関する最新の方針をご確認ください。また、政府の協力要請などにより、営業時間・駐車場利用時間・
営業内容につきましては急遽変更させていただく可能性がございます。ご来館の際には施設ウェブサイトの「お知らせ」ページから最新の営業時間をご確認のうえお越しください。お客様にはご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申しあげます。｠

ららぽーと愛知東郷　提携クレPU B1ポスター（W728×H1,030mm）　9/21～10/10 9/15（水）下版


